
ZARZĄDZENIE Nr 36/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie utrzymywania Systemu Zarządzania Jakością w Starostwie Powiatowym                  

w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Starostwie Powiatowym w Myśliborzu utrzymywany jest System Zarządzania 

Jakością wg. Normy ISO 9000:2008. 

 

§ 2. Sekretarz Powiatu jako Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością, 

nadzoruje wprowadzony System Zarządzania Jakością i podejmuje czynności mające na celu 

utrzymywanie i doskonalenie skuteczności tego Systemu. 

 

          § 3. Naczelnicy Wydziałów i Samodzielne stanowiska pracy: 

1) współpracują z Pełnomocnikiem ds. Systemu Zarządzania Jakością w zakresie 

realizacji założeń Systemu Zarządzania Jakością i jego rozwoju, 

2) dostarczają Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania Jakością sprawozdania  

związane z realizacją celów i zadań oraz wszelkich innych niezbędnych informacji dla 

prawidłowego funkcjonowania Systemu Zarządzania Jakością, 

3) nadzorują realizację i znajomość podstawowych założeń systemu Zarządzania                    

w podległych obszarach, 

4) definiują cele dla realizacji Polityki Jakości oraz związanych z nimi zadań, metod                

i okresów weryfikacji, 

5) opracowują i wdrażają założenia realizowane w ramach reprezentowanych procesów, 

6) dbają o aktualność kart usług i dokumentacji procesów w zakresie odnoszącym się do 

własnych komórek organizacyjnych.  

 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania 

Jakością.   

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA  MYŚLIBORSKI 

 

   ARKADIUSZ MAZEPA 

 


